โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - บ้านหนองไผ่ขาด

ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑.๘๐๐ กิโลเมตร ตำบลบ้านใหม่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท เพชรพล จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๔๙,๑๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท สี่สิบเก้าล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

และภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๖๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๔๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๖   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

เดชา พรหมมี

(นายเดชา พรหมมี)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาราชการแทน